СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
            А Р Д А Б Ь Е В С К О Е        СЕЛЬСКОЕ        ПОСЕЛЕНИЕ

            КАСИМОВСКОГО          МУНИЦИПАЛЬНОГО           РАЙОНА

                                       РЯЗАНСКОЙ       ОБЛАСТИ

(шестьдесят  пятое заседание третьего созыва)

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2018 года                                                                            №  146
                                                          с. Ардабьево
О назначении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.

Во исполнение действующего законодательства, Совет депутатов Ардабьевского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Ардабьевского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в следующем составе:

Мартынова Н.В. – Председатель комиссии.

Члены комиссии:

Закаречкина Т.П.

Нуждин А.М.
Секретарь публичных слушаний – Куликова Т.В.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования в «Информационном бюллетене» Ардабьевского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования – Ардабьевское сельское поселение                                 В.В. Постнов

Глава муниципального образования
–Ардабьевское сельское поселение                                                        В.В. Постнов